

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ สายทางบ้านอมลอง หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านจิวเฒ่า หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ (ขม.ถ.173-007)

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยพื้นที่ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,850.000	1.72	18,662.00	1.3549	2.33	25,285.14
2	2. งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	542.500	501.64	272,139.70	1.3549	679.67	368,722.07
	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.							

ปรีชา คุณแสน

30 สิงหาคม 2564 13:45:58

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ สายทางบ้านอมลอง หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านจิวเค่า หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ (ชม.ถ.173-007)

โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,850.000	456.84	4,956,714.00	1.3549	618.97	6,715,851.79
	4. งานรอยต่อคอนกรีต							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	355.000	66.74	23,692.70	1.3549	90.42	32,101.23

ปรีชา คุณแสน

30 สิงหาคม 2564 13:45:58

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สว้า สายทางบ้านอมลอง หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านจิวเฒ่า หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สว้า อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ (ขม.ถ.173-007)

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สว้า/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สว้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,810.000	67.56	122,283.60	1.3549	91.53	165,682.04
6	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานท่อกลม คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด Dia 0.60 ม. 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	2,170.000	67.56	146,605.20	1.3549	91.53	198,635.38
7	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	20.000	1,169.32	23,386.40	1.3549	1,584.31	31,686.23
8	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.28	21.28	1.3549	28.83	23.83
รวมราคากลาง								7,537,992.71

ปรีชา คุณแสน


30 สิงหาคม 2564 13:45:58

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ สายทางบ้านอมลอง หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านจิวเด่น หมู่ที่ 8 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ (ชม.ถ.173-007)
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ



(ปรีชา คุณแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วาชรินทร์ นันทawali)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุขชัย วรรณรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา คุณแสน

30 สิงหาคม 2564